DIATERMIAS PERSONALIZABLES
UN EQUIPO DE LA FAMILIA
MODELO ESSENTIAL
YOUTECARX ESSENTIAL
Todo lo que necesitas para empezar a trabajar
READY FOR ACTION
Configuración:
Potencia: 200 W  Res/Cap
Frequencia: 500 KHz
Modo de trat amiento: Unipolar Res/Cap
Modo de salida: Continua/pulsada
Color: blanco
Incluye:
REF.
FWYOUTX
• 1 cable para aplicaciones unipolares Res/ Cap
• 1 cabezal para aplic. Unipolar Res/Cap
• 3 electrodos   Unipolares Resist i vos de
Ø 41 mm / Ø 61 m  m / Ø 81 mm
• 3  electrodos Unipolares Capacitivos de
Ø 41 mm / Ø 61 mm /  Ø 81 mm
• 1 placa neutra  14x20   cm
• 1 cable electrodo neutro desechable
• 5 electrodos neutros desechables
• 1 cable de red
UNIPOLAR
REF. DESCRIPCIÓN
YTX-ELCAP41  Electrodo Capacitivo Unipolar Ø 41 mm
YTX-ELCAP61  Electrodo Capacitivo Unipolar Ø 61 mm
YTX-ELCAP81
YTX-ELCAP41 YTX-ELCAP61 YTX-ELCAP81
ACCESORIOS INCLUIDOS
 Electrodo Capacitivo Unipolar Ø 81 mm
REF. DESCRIPCIÓN
YTX-ELRES41 Electrodo Resistivo Unipolar  Ø 41 mm
YTX-ELRES61 Electrodo Resistivo Unipolar  Ø 61 mm
YTX-ELRES81 Electrodo Resistivo Unipolar  Ø 81 mm
YTX-ELRES81YTX-ELRES61YTX-ELRES41
UNIPOLAR
ACCESORIOS INCLUIDOS
REF. DESCRIPCIÓN
ELNH Placa nueutra 14x20 cm
CAVO-U Cable para Aplicaciones Unipolares Res/Cap
YTX-MAN-U Cabezal para Aplicaciones Unipolares Res/Cap
ELNH
YTX-MAN-U
CAVO-U
ACCESORIOS INCLUIDOS
UNIPOLAR
YTX-BTROLLEY
YTX Maleta con contenedor
de accesorios (tamaño cabina IATA)
YTX-CARR
Carro YoutecarX (Dimensiones: cm
A85xAn46xP36,5 Peso: 14 kg)
REF. DESCRIPCIÓN
PORTABILIDAD
YTX-BTROLLEY YTX-CARR
OPCIONAL